PAGE
3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕФОРТОВО

РЕШЕНИЕ

06 июня 2019 г. № 184-27
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Лефортово от 16 апреля 2019 № 164-25 «О согласовании адресного перечня мероприятий по благоустройству и содержанию территории района Лефортово за счет средств стимулирования (2 транш) управы района Лефортово города Москвы в 2019 году»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Лефортово города Москвы от 30 мая 2019 года №И-436/9, вх. №256 от 30 мая 2019 года
Совет депутатов решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Лефортово от 16 апреля 2019 № 164-25 «О согласовании адресного перечня мероприятий по благоустройству и содержанию территории района Лефортово за счет средств стимулирования (2 транш) управы района Лефортово города Москвы в 2019 году», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и управу района Лефортово города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в приложении «Муниципальный вестник Лефортово» газеты «Лефортово» и разместить на официальном сайте www. sovmunlef.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лефортово М.Ю. Суркова.
Глава муниципального

округа Лефортово                                                                                    М.Ю. Сурков

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Лефортово
от 06 июня 2019 года № 184-27
Адресный перечень мероприятий

по благоустройству и содержанию территории района
Лефортово города Москвы за счет средств стимулирования (2 транш) в 2019 году
	№ п/п
	Район
	Адрес
	Виды работ
	Сумма руб.

	1
	Лефортово
	Таможенный пр., д. 1/9
	Ремонт детской и спортивной площадки: ремонт АБП, замена бортового камня, ремонт газонов, устройство покрытия на детской площадке, замена МАФ
	3 979 833,21

	2
	Лефортово
	Боровая ул., д.12
	Ремонт АБП, замена бортового камня, ремонт газонов
	1 887 806,03

	3
	Лефортово
	Красноказарменная ул., д.12, к.4
	Ремонт детской площадки: ремонт АБП, замена бортового камня, ремонт газонов, устройство покрытия на детской площадке
	1 979 417,72

	4
	Лефортово
	Красноказарменная пл.д.1
	Ремонт АБП, замена бортового камня, ремонт газонов
	4 377 407,11

	5
	Лефортово
	Авиамоторная ул., д. 4 к. 1,2,3
	Ремонт АБП, замена бортового камня, ремонт газонов
	5 514 224,62

	6
	Лефортово
	2 Синичкина ул.д. 9 к.1
	Ремонт АБП, замена бортового камня, ремонт газонов
	1 076 290,61

	7
	Лефортово
	Сторожевая ул.д.18
	Ремонт АБП, замена бортового камня, ремонт газонов
	1 469 328,23

	8
	Лефортово
	Сторожевая ул.д.38
	Ремонт детской площадки: ремонт АБП, замена бортового камня, ремонт газонов, устройство покрытия на детской площадке, замена МАФ
	5 677 407,39

	9
	Лефортово
	Пригородный сквер
	Ремонт площадки для выгула собак: ремонт АБП, замена бортового камня, ремонт газонов, замена МАФ
	4 780 865,39

	10
	Лефортово
	шоссе Энтузиастов, д. 20В; 22/18
	Ремонт спортивных площадок: устройство покрытия, замена МАФ
	5 437 575,11

	11
	Лефортово
	Волочаевская ул. д. 2, 2к.1
	Ремонт АБП, замена бортового камня, ремонт газонов
	1 849 297,25

	12
	Лефортово
	Волочаевская ул. д. 10
	Ремонт АБП, замена бортового камня
	1 974 155,08

	13
	Лефортово
	Волочаевская ул., д. 12
	Ремонт АБП, замена бортового камня, ремонт газонов
	1 567 244,55

	14
	Лефортово
	Таможенный пр., д. 8, к. 1,2
	Ремонт спортивной и детской площадки: устройство покрытия, замена МАФ
	2 331 406,75

	15
	Лефортово
	Шепелюгинская ул.д.4
	Ремонт АБП, замена бортового камня, ремонт газонов
	852 757,18

	16
	Лефортово
	Шепелюгинская ул.д.8
	Ремонт АБП, замена бортового камня, ремонт газонов
	568 180,74

	17
	Лефортово
	Ухтомская ул., д. 9
	Ремонт АБП, замена бортового камня, ремонт газонов
	2 128 708,25

	ИТОГО:
	47 451 905,22

PAGE